РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018  №_47_                                                                        п. Бохан

О подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства и социально-культурного
 назначения п. Бохан к отопительному
 сезону 2018-2019 гг.

       В целях обеспечения надежного и бесперебойного функционирования системы жизнеобеспечения п. Бохан в отопительный период 2018-2019 года, повышения эффективности использования топливно-энергетических ресурсов, администрация муниципального образования «Бохан»  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Устава МО «Бохан».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить организационно-технические мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурного назначения п. Бохан к отопительному сезону 2018-2019 года.
2. Установить срок готовности к началу отопительного сезона 2018-2019 года  - 15 сентября 2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее решение в вестнике МО «Бохан» и на официальном  сайте  администрации  муниципального образования  «Бохан» в сети Интернет.

Глава МО «Бохан»                                                               Т.С. Чикулева